
ZARZĄDZENIE NR 143/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Mszczonowa 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.)[1] oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. 2024 r., poz. 1135 t.j.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks 
pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465 z późn.zm.)[2] zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 października 2024 r. odwołuję Panią Halinę Wawruch ze stanowiska Zastępcy Burmistrza 
Mszczonowa. 

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 31 października 2024 roku na mocy porozumienia 
stron. 

§ 3. Z dniem 31 października 2024 roku cofa się udzielone Pani Halinie Wawruch pełnomocnictwa 
i upoważnienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiany opublikowano w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572. 
[2] Zmiany opublikowano w Dz. U. z 2024 r., poz. 878 i 1222. 

Id: 5FF7D19C-75A4-4009-A54A-327B379CA408. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 143/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


